2022 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社ヒロホールディングス

（コード番号 5130 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 向山 孝弘

問合せ先  取締役財務経理部長 東浦 晃

T E L  0745-71-6661

U R L  https://www.kk-hiro.com

営業外収益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年８月期（2022 年９月１日～2023 年８月 31 日）におきまして、下記のとおり、営業

外収益（補助金収入）を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（補助金収入）の内容

   2023 年８月期半期連結会計期間において、申請していた「令和二年度第三次補正中小企業事業再

構築促進補助金」の交付決定により、補助金 17,221 千円を営業外収益に計上する見込みです。

２．業績に与える影響

   上記の営業外収益につきましては、2023 年８月期中間決算短信（連結）に反映する予定です。

以上